Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е
О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А ЗО В А Н И Я

«К Р А С Н О Я Р С К И Й  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  М Е Д И Ц И Н С К И Й
У Н И В Е Р С И Т Е Т  И М Е Н И  П Р О Ф Е С С О Р А  В .Ф . В О Й Н О -Я С Е Н Е Ц К О Г О »
М И Н И С Т Е Р С Т В А  ЗД Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З
Красноярск

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Го б установлении индивидуальной

оплаты за обучение]

Руководствуясь Порядком снижения стоимости платных
образовательных услуг по договорам об оказании платных образовательных
услуг при приеме на обучение по программам высшего образования -
программам специалитета, магистратуры, ординатуры на 2018/2019 учебный
год, утвержденным ректором 26.06.2018 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

п. 1
В дополнение к приказу № 588-ст. от 11.09.2018 г.
Нижеперечисленным студентам 1 курса, зачисленным в университет с

01.09.2018 г. на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг, УСТАНОВИТЬ на осенний семестр 2018-2019 учебного года
индивидуальный размер оплаты за обучение в зависимости от баллов,
набранных на вступительных испытаниях, по списку:

№
п/п Ф.И.О. Труп

па
Специаль

ность

Сумма
баллов по

итогам
вступитель

ных
испытаний

%
снижения
стоимости
платных

образовате
льяых
услуг

Стоимость
обучения в

осеннем
семестре
2018-2019
уч. года
(РУ6)

1.
Романов Петр
Евгеньевич 101 клин.псих 182 35 52850

п .2
Нижеперечисленным студентам 1 курса, зачисленным в университет с

01.09.2018 г. на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг и успешно прошедшим зимнюю промежуточную аттестацию 2018
2019 учебного года, УСТАНОВИТЬ на весенний семестр 2018-2019 учебного
года индивидуальный размер оплаты за обучение, по списку:

№
п/п Ф.И.О. Труп

па
Специаль

ность

Сумма
баллов по

итогам
вступитель

ных
испытаний

%
снижения
стоимости
платных

образовате
льных
услуг

Стоимость
обучения в
весеннем
семестре

2018-2019
уч.года

(руб)
1. Бурцева Кристина

Евгеньевна 101 клин.псих 209 35 52850

2. Г анжа Александра
Евгеньевна 101 клин.псих 221 35 52850

3. Киндякова Виктория
Андреевна 101 клин.псих 203 35 52850

4. Кончаков Кирилл
Сергеевич 101 клин.псих 161 20 65000

5. Корнеенко Анна
Владимировна 101 клин.псих 160 20 65000

6. Королева София
Александровна 101 клин.псих 184 35 52850

7. Кузнецов Иван
Константинович 101 клин.псих 180 35 52850

8. Матвиенко Людмила
Игоревна 101 клин.псих 186 35 52850

9. Морозова Наталья
Владимировна 101 клин.псих 187 35 52850

10. Мунгалова Юлия
Павловна 101 клин.псих 178 20 65000

11. Мухаматшина Юлия
Жамилевна 101 клин.псих 169 20 65000

12. Понифадова Софья
Александровна 101 клин.псих 181 35 52850

13. Ракусевич Анастасия
Михайловна 101 клин.псих 160 20 65000

14. Рычерд Арина
Вадимовна 101 клин.псих 160 20 65000

15. Смагина Екатерина
Дмитриевна 101 клин.псих 167 20 65000

16. Судочакова Аделина
Сергеевна 101 клин.псих 189 35 52850

17. Хаглышева Ирина
Владимировна 101 клин.псих 174 20 65000

18. Хованец Анастасия
Сергеевна 101 клин.псих 167 20 65000

19. Елтышев Никита
Алексеевич 101 леч 206 20 65000

20. Абдуллаева Айнур
Г абильевна 102 леч 232 35 52850

21. Денисова Елизавета
Сергеевна 102 леч 216 35 52850

22. Катерняк Милана
Алексеевна 102 леч 207 20 65000

23. Прудникова Ирина
Алексеевна 102 леч 202 20 65000

№
п/п Ф.И.О. Труп

па
Специаль

ность

Сумма
баллов по

итогам
вступитель

ных
испытаний

%
снижения
стоимости
платных

образовате
льных
услуг

Стоимость
обучения в
весеннем
семестре

2018-2019
уч. года

(руб)
24. Смирнова Лада

Андреевна 102 леч 208 20 65000

25.
Абальмасова
Александра
Алексеевна

104 леч 227 35 52850

26. Шако Виктория
Сергеевна 104 леч 203 20 65000

27. Киргизова Анастасия
Викторовна 105 леч 205 20 65000

28. Моор Евгений
Александрович 105 леч 235 35 52850

29. Воронин Илья
Сергеевич 106 леч 205 20 65000

30. Ракова Анастасия
Дмитриевна 106 леч 203 20 65000

31. Константинова
Александра Артемовна 109 леч 226 35 52850

32.
Герасименко
Анастасия
Александровна

127 леч 202 20 65000

33. Романова Екатерина
Вадимовна 110 леч 209 20 65000

34. Волков Илья
Александрович 111 леч 203 20 65000

35. Гува Кристина
Игоревна 111 леч 215 35 52850

36. Крылова Анна
Павловна 111 леч 202 20 65000

37. Ружилов Дмитрий
Вячеславович 112 леч 226 35 52850

38. Геранимус Александр
Олегович 113 леч 206 20 65000

39. Ермолаева Эльвира
Андреевна 116 леч 206 20 65000

40. Суслова Елизавета
Сергеевна 116 леч 204 20 65000

41. Ахмедова Садагат
Насимовна 117 леч 212 35 52850

42. Климович Анастасия
Михайловна 119 леч 213 35 52850

43. Цимбалова Кира
Андреевна 119 леч 233 35 52850

44. Сибилева Надежда
Владимировна 121 леч 204 20 65000

45. Крамаренко Анастасия
Игоревна 122 леч 211 35 52850

№
п/п Ф.И.О. Труп

па
Специаль

ность

Сумма
баллов по

итогам
вступитель

ных
испытаний

%
снижения
стоимости
платных

образовате
льных
услуг

Стоимость
обучения в
весеннем
семестре

2018-2019
уч. года

(руб)
46. Ларионова Виктория

Александровна 122 леч 209 20 65000

47. Маслий Анастасия
Петровна 123 леч 209 20 65000

48. Панов Альберт
Альбертович 124 леч 206 20 65000

49. Чернова Василиса
Дмитриевна 124 леч 220 35 52850

50. Суханов Владислав
Романович 125 леч 206 20 65000

51. Василевский Сергей
Евгеньевич 127 леч 209 20 65000

52. Коногорова Анастасия
Витальевна 127 леч 227 35 52850

53. Рузавина Алена
Юрьевна 127 леч 205 20 65000

54. Г афарова Айнура
Рафиговна 128 леч 215 35 52850

55. Рослова Виктория
Ивановна 128 леч 228 35 52850

56. Дереш Юлия
Сергеевна 129 леч 231 35 52850

57. Корнейчук Ирина
Анатольевна 129 леч 225 35 52850

58. Нагапетян Арина
Тароновна 129 леч 213 35 52850

59. Саржан Андрей
Владимирович 130 леч 217 35 52850

60. Шангараева Эльвира
Янисовна 130 леч 207 20 65000

61. Буланова Полина
Викторовна 131 леч 218 35 52850

62. Каптюк Анна
Сергеевна 131 леч 203 20 65000

63. Чигжит Чайыран
Байыровна 131 леч 200 20 65000

64. Великий Александр
Александрович 132 леч 201 20 65000

65. Вербицкий Егор
Сергеевич 132 леч 213 35 52850

66. Козлова Мария
Андреевна 132 леч 206 20 65000

67. Павлова Евгения
Олеговна 132 леч 213 35 52850

68. Горченко Артём
Максимович 102 мед.кибер 181 35 72350

№
п/n Ф.И.О. Труп

па
Специаль

ность

Сумма
баллов по

итогам
вступитель

ных
испытаний

%
снижения
стоимости
платных

образовате
льных
услуг

Стоимость
обучения в
весеннем
семестре

2018-2019
уч. года

(РУб)_.
69. Евдокимова

Александра Андреевна 102 мед.кибер 164 20 89000

70. Казазаева Ирина
Игоревна 102 мед.кибер 187 35 72350

71. Ооржак Алдынай
Вячеславовна 102 мед.кибер 174 20 89000

72. Пирогова Александра
Викторовна 102 мед.кибер 178 20 89000

73. Гнедько Илья
Сергеевич 121 менедж. 60 35 51850

74. Зимина Татьяна
Александровна 121 менедж. 80 35 51850

75. Лоскутова Татьяна
Леонидовна 121 менедж. 60 35 51850

76. Прайзель Ольга
Викторовна 121 менедж. 80 35 51850

77. Черемных Ольга
Александровна 121 менедж. 80 35 51850

78. Акрамов Мажнун
Джумъабегович 101 пед 199 20 65000

79. Казакова Валерия
Евгеньевна 101 пед 186 20 65000

80. Полякова Варвара
Дмитриевна 101 пед 197 20 65000

81. Сабурова Светлана
Николаевна 102 пед 192 20 65000

82.
Хасанова Нигора
Аббосджоновна
гражданство
Таджикистан

103 пед 187 20 71600

83.
Горюшкина
Александра
Дмитриевна

104 пед 185 20 65000

84. Царёва Мария
Вадимовна 104 пед 192 20 65000

85. Барсова Дарина
Александровна 105 пед 223 35 52850

86. Василенко Анастасия
Фёдоровна 107 пед 192 20 65000

87. Шупульник Кристина
Александровна 107 пед 186 20 65000

88. Маматкулова Гулсара
Элмуротовна 108 пед 185 20 65000

89.
Бабурина Александра
Ивановна 109 пед 192 20 65000

№
п/п Ф.И.О. Труп

па
Специаль

ность

Сумма
баллов по

итогам
вступитель

ных
испытаний

%
снижения
стоимости
платных

образовате
льных
услуг

Стоимость
обучения в
весеннем
семестре

2018-2019
уч. года

(руб)

90.
Абдулахатов Исломбек
Улугбекович
гражданство
Таджикистан

110 пед 191 20 71600

91. Кокшаров Родион
Сергеевич 110 пед 182 20 65000

92. Иванова Олеся
Игоревна 111 пед 196 20 65000

93. Исмаилов Канан 111 пед 199 20 65000
94. Селигеева Карина

Сергеевна 111 пед 195 20 65000

95. Цыряпкина Надежда
Юрьевна 111 пед 197 20 65000

96. Вырва Оксана
Андреевна 112 пед 196 20 65000

97. Никитина Анастасия
Владимировна 113 пед 236 35 52850

98. Бычкова Екатерина
Романовна 114 пед 225 35 52850

99. Внукова Дина
Владимировна 114 пед 183 20 65000

100. Киселёва Алина
Олеговна 114 пед 191 20 65000

101. Темирханова Танзила
Тагировна 114 пед 226 35 52850

102. Фисенко Елизавета
Юрьевна 114 пед 220 35 52850

103. Фромм Дарья
Сергеевна 114 пед 193 20 65000

104. Юркевич Маргарита
Юрьевна 114 пед 189 20 65000

105. Авлиякулыева Айлар
Мередовна 101 фарм 229 35 52850

106. Гаврина Арина
Дмитриевна 101 фарм 182 35 52850

107. Краснова Алина
Дмитриевна 101 фарм 232 35 52850

108. Бочарова Мария
Вадимовна 102 фарм 210 35 52850

109. Рубан Елена
Владимировна 102 фарм 187 35 52850

110. Бушуев Даниил
Дмитриевич 103 фарм 189 35 52850

111.
Жарикова Наталья
Дмитриевна 103 фарм 195 35 52850

№
п/п Ф.И.О. Труп

па
Специаль

ность

Сумма
баллов по

итогам
вступитель

ных
испытаний

%
снижения
стоимости
платных

образовате
льных
услуг

Стоимость
обучения в
весеннем
семестре

2018-2019
уч. года

(руб)
112. Кулакова Дарья

Алексеевна 103 фарм 202 35 52850

113. Сорокина Яна
Владимировна 103 фарм 218 35 52850

114. Васюкова Оксана
Васильевна 104 фарм 192 35 52850

115. Демидова Яна
Евгеньевна 104 фарм 168 20 ' 65000

116. Червонная Юлия
Андреевна 104 фарм 193 35 52850

Основание: ведомости успеваемости по зимней промежуточной
аттестации 2018-2019 учебного года.

И.о. ректора С.Ю. Никулина